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1. VALBEREDNINGENS MOTIVERADE YTTRANDE BETRÄFFANDE SITT FÖRSLAG 
TILL VAL AV STYRELSE VID ÅRSSTÄMMAN 2026 

Valberedningen i Scandic 

I enlighet med den valberedningsinstruktion som antogs av årsstämman 2019, har en valberedning 
utsetts bestående av styrelsens ordförande och de tre största aktieägarna i Scandic Hotels Group 
AB (publ) (”Scandic”) per den 31 augusti 2025: Christian Ringnes, utsedd av Eiendomsspar A/S och 
ordförande i valberedningen, Karl Swartling, utsedd av Stena Sessan AB, Anders Hansson, utsedd av 
AMF Pension & Fonder, och styrelsens ordförande Per G. Braathen.  

Valberedningsinstruktionen finns tillgänglig på bolagets hemsida, www.scandichotelsgroup.se. 

Valberedningens förslag till val av styrelse 

Valberedningen föreslår: 

• Att styrelsen ska bestå av sex stämmovalda ledamöter. 

• Omval av Per G. Braathen, Kristina Patek, Gunilla Rudebjer, Frank Veenstra och Lars-Åke 
Bokenberger som styrelseledamöter. 

• Val av John Brennan som ny styrelseledamot. 

• Omval av Per G. Braathen till styrelseordförande. 

Valberedningens arbete 

Valberedningen har haft totalt fyra protokollförda möten samt löpande kontakt mellan mötena. 
Valberedningens arbete har i första hand fokuserats på den fortsatta utvecklingen av styrelsens 
sammansättning för att stärka Scandics ställning som ett ledande och ansvarsfullt nordeuropeiskt 
hotellbolag på längre sikt, med särskilt fokus på långsiktig tillväxt ur ett internationellt perspektiv och 
särskilt vad gäller tillväxt på Irland och i Storbritannien i och med det planerade förvärvet av Dalata Hotel 
Group. Valberedningen har vidare arbetat för att säkerställa kontinuitet i styrelsens utskott och för en 
ordnad och lämplig successionsplan. 

För att bedöma i vilken utsträckning den nuvarande styrelsen uppfyller de krav som den ställs inför har 
valberedningen gjort en bedömning av de nuvarande ledamöternas möjlighet att ägna styrelseuppdraget 
den tid och det engagemang som krävs, samt balansen och mångfalden av erfarenheter från olika 
sektorer och geografiska regioner inom rese- och turistnäringen i bred bemärkelse. Valberedningen har 
även tagit del av en utvärdering av styrelsen. 

Vidare har aktieägarna haft möjlighet att lämna förslag till valberedningen. 

Valberedningens motivering avseende styrelsens sammansättning 

Valberedningens bedömning är att nuvarande styrelse besitter den kompetens och erfarenhet som är 
relevant för Scandic. Ledamöterna har dessutom stort engagemang och hög mötesnärvaro. Vid 
bedömningen av en lämplig sammansättning av styrelsen har valberedningen beaktat kompetens och 
erfarenhet hos varje ledamot individuellt samt för styrelsen som helhet med hänsyn till bolagets 
verksamhet och behov. 

Valberedningen har utvärderat styrelsens storlek och bedömt att det inte finns anledning att vare sig 
utöka eller minska antalet styrelseledamöter, varför valberedningen föreslår att styrelsen fortsatt ska 
bestå av sex stämmovalda styrelseledamöter. 

Som ett resultat av arbetet att öka styrelsens kompetens vad gäller operationell och kommersiell 
kompetens vad gäller hotellmarknaden i stort och särskilt på Scandics nya marknader Irland och 
Storbritannien, så föreslår valberedningen nyval av John Brennan.  

John Brennan har över tre decenniers internationell ledarskapserfarenhet från Europa, Asien, 
Mellanöstern och Nordamerika, inklusive flera vd-uppdrag och seniora rådgivarroller inom några av de 
mest betydande hotellportföljerna på Irland och i Storbritannien. Hans kompetens är strategiskt viktig 
efter Scandics expansion i Storbritannien och på Irland genom det planerade förvärvet av Dalata Hotel 
Group. 

Tidigare var John Brennan vd för Amaris Hospitality, där han ledde en portfölj bestående av 89 hotell i 
Storbritannien och på Irland. Han har även varit vd för Jurys Inn Group, där han ledde bolaget genom 
finanskrisen, breddade portföljen och bidrog till ökade resultat. John har dessutom agerat rådgivare till 
private equity-bolag och institutionella investerare i hotelltransaktioner i Storbritannien och på Irland. 
Han är även styrelseordförande för Klarent Hospitality och övervakar där en större brittisk operativ och 
asset managementplattform. 



 

 

Valberedningen anser sammanlagt att John Brennan med sin kunskap och bakgrund kommer att 
komplettera styrelsen på ett bra sätt. 

I sitt arbete har valberedningen tillämpat regel 4.1 i Svensk kod för bolagsstyrning som mångfaldspolicy. 
Valberedningen har särskilt beaktat vikten av ökad mångfald i styrelsen, innefattande kön samt 
erfarenheter, yrkesbakgrunder och affärsdiscipliner. Valberedningen anser att den föreslagna 
styrelsesammansättningen är ändamålsenlig på så sätt att medlemmarnas erfarenhet och kompetens 
matchar Scandics prioriteringar. 

Slutligen noteras att varje styrelseledamots oberoende har utvärderats under valberedningens arbete 
med att bereda förslagen till årsstämman 2026 och att valberedningen har funnit att den föreslagna 
styrelsesammansättningen uppfyller relevanta krav vad avser oberoende i enlighet med Svensk kod för 
bolagsstyrning. 

 

__________________________________ 

April 2026  
Scandic Hotels Group AB (publ) 

Valberedningen 

 
 



 

 

2. INFORMATION OM FÖRESLAGNA NYA STYRELSELEDAMÖTER 

 
John Brennan 

Född: 1962 

Utbildning: Kandidatexamen i management, Dublin College of Catering, och masterexamen i 

konstvetenskap, University of Dublin 

Övriga nuvarande uppdrag: Styrelseordförande i Klarent Hospitality och styrelseledamot i Cloudbrook 

Partners Ltd, 753 Hospitality och Lux Island Resorts 

Tidigare uppdrag: Vd i Amaris Hospitality och Jurys Inn Group 

Antal aktier i Scandic: 0 

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja 

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: Ja 

 

 

Information om samtliga styrelseledamöter föreslagna för omval finns på bolagets webbplats, 

www.scandichotelsgroup.se. 


